

MV Tryk Holding ApS

Værkstedvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr. 28868464

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2018

Ole Olsen
Dirigent

MV Tryk Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

MV Tryk Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV Tryk Holding ApS Værkstedsvej 34 5500 Middelfart
CVR-nr.	28868464
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Ole Olsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

MV Tryk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består som tidligere år i at udleje trykkerimaskiner til MV-Tryk A/S, samt eje kapitalandele i datterselskaberne MV-Tryk A/S og MV Tryk Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 81.909, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.390.424, og en egenkapital på kr. 301.012. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

MV Tryk Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		298.509	298.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-249.172	-240.116
Driftsresultat		49.337	58.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		84.906	52.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-3.407	-1.834
Finansielle omkostninger	1	-49.753	-56.022
Resultat før skat		81.083	53.326
Skat af årets resultat	2	826	-1.335
Årets resultat		81.909	51.991
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.742	37.895
Overført resultat		42.167	14.096
Resultatdisponering		81.909	51.991

MV Tryk Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.202.064	1.451.236
Materielle anlægsaktiver		1.202.064	1.451.236
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	171.517	131.775
Finansielle anlægsaktiver		171.517	131.775
Anlægsaktiver		1.373.581	1.583.011
Udskudte skatteaktiver		9.709	8.883
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	21.000
Tilgodehavender		16.709	29.883
Likvide beholdninger		134	3.829
Omsætningsaktiver		16.843	33.712
Aktiver		1.390.424	1.616.723

MV Tryk Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.518	81.776
Overført resultat		54.494	12.327
Egenkapital	6	301.012	219.103
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.468	106.632
Hensatte forpligtelser		61.468	106.632
Gæld til banker		316.365	412.229
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		103.234	160.201
Langfristede gældsforpligtelser	7	419.599	572.430
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		156.754	154.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.408	318.028
Selskabsskat		0	6.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.933	223.010
Kortfristede gældsforpligtelser		608.345	718.558
Gældsforpligtelser		1.027.944	1.290.988
Passiver		1.390.424	1.616.723
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

MV Tryk Holding ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.758	11.287
Andre finansielle omkostninger	42.995	44.735
	49.753	56.022
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-826	1.335
	-826	1.335
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.181.000	2.181.000
Kostpris ultimo	2.181.000	2.181.000
Af- og nedskrivninger primo	-729.764	-489.648
Årets afskrivninger	-249.172	-240.116
Af- og nedskrivninger ultimo	-978.936	-729.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.202.064	1.451.236
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	226.250	271.250
	2018	2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.001	50.001
Kostpris ultimo	50.001	50.001
Opskrivninger primo	81.774	43.883
Regulering af negativ indre værdi	-45.164	-14.900
Årets resultat	84.906	52.791
Opskrivninger ultimo	121.516	81.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.517	131.775

MV Tryk Holding ApS

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MV-Tryk A/S	Middelfart	100,00	-61.465	45.164
MV-Tryk Ejendomme ApS	Middelfart	100,00	171.516	39.742
			110.051	84.906

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	81.776	12.327	219.103
Forslag til årets resultatdisponering		39.742	42.167	81.909
	125.000	121.518	54.494	301.012

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MV Tryk Holding ApS

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	316.365	100.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	103.234	56.754	0
	419.599	156.754	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 226.250 kr. er finansieret ved finansiel leasing. Den i balancen indregnede forpligtelse vedrørende den finansielle leasing udgør 159.988 kr.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg, med en regnskabsmæssig værdi på 975.814 kr.

Aktier og anparter i kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indlagt til sikkerhed for de 3 selskaber, MV Tryk A/S, MV Tryk Ejendomme ApS samt MV Tryk Holding ApS' samlede mellemværender med pengeinstitut. Kapitalandele er indregnet til en bogført værdi af 171.517 kr.